⁹⁷ Yâkut el-Hamevî, bu bölgede bulunan ve Semûd kuyusu diye anılan bir kuyunun varlığından bahseder. (bk. Yâkut el-Hamevî, Ebû Abdullah Şehâbeddin, **Mu'cemü'l-büldân**, Beyrut, ts., II, 22)

⁹⁸ Taberî, VIII, 295.

⁹⁹ Reşid Rızâ, XII, 124.

¹⁰⁰ Hûd 11/63-64.

BİBLİYOGRAFYA

- Afzalur Rahman, **Sîret Ansiklopedisi**, (trc. Heyet), I-VI, İstanbul 1416/1996.
- Âlûsî, Ebu'l-Fazl Şihâbeddîn Mahmûd b. Abdullah el-Bağdâdî, **Rûhu'l-me'ânî fî tefsîri'l-Kur'ânî'l-azîm ve's-seb'î'l-mesânî**, Dâru ihyâi't-türâsi'l-'arabî, Beyrut, ts.
- Bâkılânî, Ebû Bekir Muhammed b. Tayyib, **el-Beyân 'ani'l-fark beyne'l-mu'cizât ve'l-kerâmât ve'l-hiyel ve'l-kehâne ve's-sihr ve'n-nâricât**, (nşr. Richard J. Mccarthy), Beyrut 1958.
- Beyhakî, Ebû Bekir Ahmed b. Hüseyin, **Delâ'ilü'n-nübüvve ve ma'rifetü ahvâli sâhibi's-şerîa**, (nşr. Abdülmü'tî Kal'acı), I-VII, Beyrut 1405/1985.
- Buhârî, Muhammed b. İsmail, **Sahîhu'l-Buhârî (el-Câmi'u's-sahih)**, I-VIII, İstanbul 1413/1992.
- Bulut, H.İbrahim, **Kur'an Işığında Mucize ve Peygamber**, İstanbul 2002.
- Câhız, Ebû Osman Amr b. Bahr el-Câhız, **Hucecû'n-nübüvve**, (nşr. Abdüsselam M. Hârûn), III, 221-281, (*Resâilü'l-Câhız* içinde), Mısır 1399/1979.
- Cürcânî, Seyyid Şerif, **Şerhu'l-Mevâkîf**, (nşr. Abdürrahmân 'Umeyre), I-III, Beyrut 1417/1997.
- Cüveynî, İmâmü'l-Harameyn Abdülmelik, **el-İrşâd ilâ kavâti'i'l-edille fî usûli'l-i'tikâd**, (nşr. Yusuf Mûsâ- Abdülmun'im Abdülhamîd) Kahire 1950.
- Ebû Hâtim er-Râzî, **A'lâmü'n-nübüvve**, (nşr. Sâlih es-Sâvî- Gulam Rıdâ Âvânî), Tahran 1977.
- Ebu Nuaym el-İsfahânî; **Delailü'n-nübüvve**, (nşr. Muhammed Revvâs Kal'acı-Abdülber Abbas), Haleb 1390-1392/1970-1972.
- Elmalılı, Muhammed Hamdi Yazır, **Hak Dini Kur'an Dili**, İstanbul 1982.
- Fahreddin er-Râzî, Muhammed b. Ömer, **Mefâtihu'l-gayb**, (nşr. M. Muhyiddin Abdülhamîd), I-XXXII, Kahire 1934-62.
- Firyâbî, Ca'fer b. Muhammed, **Delâ'ilü'n-nübüvve**, (nşr. Âmir Hasen Sabrî), Beyrut 1406/1986.
- Hâlidî, Salah Abdülfettah, **el-Beyân fî i'câzi'l-Kur'ân**, Amman 1413/1992.
- Hatîb, Abdülkerim, **el-İ'câz fî dirâsâti's-sâbıkîn**, Kahire 1974.
- İbn Hacer el-Askalânî, Ebû'l-Fazl Şihâbeddîn Ahmet b. Ali, **Fethu'l-bârî bi şerhi Sahîhi'l-Buhârî**, (nşr. Taha Abdürraûf Sa'd v. dğr.), I-XXVIII, Kâhire 1398/1978.
- İbn Kesîr, Ebu'l-Fidâ İsmâil b. Ömer, **el-Bidâye ve'n-nihâye**, Beyrut 1966.
- , **Mu'cizâtü'n-Nebî**, (nşr. Hamza el-Neşrâtî ve dğr.), Kâhire 1996.
- İbn Mâce, Ebu Abdullah Muhammed b. Yezîd, **es-Sünen**, I-II, İstanbul 1992.
- İbn Manzûr, Cemâlüddin Muhammed b. Mükerrrem, **Lisânü'l-'Arab**, I-XV, Beyrut, ts.
- İbn Teymiyye, Ahmed b. Abdülhalîm, **en-Nübüvvât**, (nşr. Muhammed Avad), Mısır 1985.
- İcî, Adudiddin Abdurrahman bin Ahmed, **el-Mevâkîf fî 'ilmi'l-ke'lâm**, I-III, Beyrut 1417/1997.
- Kâdî Abdülcebbar, İmâdüddin Ebû'l-Hüseyin b. Ahmed el-Hemedânî, **el-Muğnî fî ebvâbi't-tevhîd ve'l-'adl;(XV. cilt:en-nübüvvât ve'l-mu'cizât)** (nşr. Tâhâ Hüseyin-İbrahim Medkûr v.dğr.), I-XX, Kahire 1382-85/1962-65.

- , **Şerhu'l-Usûli'l-hamse**, (nşr. Abdülkerîm Osman), Kahire 1408/1988.
- Mâtürîdî, Ebû Mansûr Muhammed b. Muhammed, **Kitâbü't-Tevhîd**, (nşr. Fethullah Huleyf), İstanbul 1979.
- Mâverdî, Ebû'l-Hasan Ali b. Muhammed, **A'lâmü'n-nübüvve**, Beyrut 1406/1986.
- Nesefî, Ebû'l-Muîn, **Tebşîratü'l-edille fî'l-keîâm**, (nşr. Claude Salame), I-II, Dımaşk 1990-93.
- Rağîb el-İsfehânî, Hüseyin b. Muhammed, **el-İ'tikâdât**, (nşr. Şamran Aclî), Beyrut 1988.
- , **el-Müfredât fî ğarîbi'l-Kur'ân**, İstanbul 1986.
- Reşîd Rızâ, Muhammed, **Tefsîrû'l-Kur'âni'l-hakîm: Tefsîrû'l-menâr**, I-XII, Kahire 1373-80/1953-61.
- Sâbûnî, Ebû Muhammed Nureddin Ahmed b. Mahmûd, **el-Bidâye fî usûli'd-dîn**, (nşr. Bekir Topaloğlu), Dımaşk 1399/1979.
- Şehristânî, Muhammed b. Abdülkerîm, **Nihâyetü'l-ikdâm fî 'ilmi'l-keîâm**, (nşr. Alfred Guillaume), Oxford 1934.
- Şiblî, Mevlânâ, **Asr-ı Saadet**, (trc. Ömer Rıza Doğrul), I-V, İstanbul 1977.
- Tabbârâ, Afif Abdülfettâh, **Ma'a'l-enbiyâ fî'l-Kur'ân-ı Kerim**, Dersaadet, İstanbul, ts.

- Taberî, Muhammed b. Cerîr, **Câmi'u'l-beyân fî tefsîri'l-Kur'ân**, I-XXX, Beyrut 1415/1995.
- Teftâzânî, Sa'edaddin Mes'ûd b. Ömer, **Şerhu'l-Makâsîd**, (nşr. Abdurrahmân 'Umeyra), I-V, Beyrut 1409/1989.
- Tûsî, Hoca Nasuriddin, **Şerhu'l-işârât ve't-tenbîhât**, (nşr. Süleyman Dünya), y.y., 1960.
- Yavuz, Yusuf Şevki-Bekir Topaloğlu- İlyas Çelebi, **İslâm'da İnanç Esasları**, İstanbul 1998.
- Yâkût el-Hamevî, Ebû Abdullah Şehâbeddin, **Mu'cemü'l-büldân**, Beyrut, ts.
- Zemahşerî, Muhammed b. Ömer, **el-Keşşâf 'an Hakâ'iki gavâmizi't-tenzîl ve 'uyûni'l-ekâviil fî vucûhi't-te'vîl**, (nşr. Abdürrezzâk el-Mehdî), I-IV, Beyrut 1417/1997.